

ಹಿಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಸಂ 2 ಬೆಲಗಾವಿ ದಂಡು, ಸೈನಿಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಮಾರ್ಗ, ಬೆಲಗಾವಿ ದಂಡು 590009 (ಕರ್ನಾಟಕ) PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.2 BELAGAVI CANTT MILITARY HOSPITAL ROAD BELAGAVI CANTT-590009 (KARNATAKA) PHONE: 0831-2970092 EMAIL:kvno2belgaumcantt@gmail.com WEBSITE:https://no2belagavicantt.kvs.ac.in/.		
	ಪಿಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಬೆಲಗಾವಿ ಛಾವನಿ, PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.2 BELAGAVI CANTT ಸೈನಿಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಮಾರ್ಗ, ಬೆಲಗಾವಿ ಛಾವನಿ -590009 (ಕರ್ನಾಟಕ)	

23.05.2025

प्रवेश सूचना (कक्षा 11 सत्र 2025-26)

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.2 बेलगवी छावनी में कक्षा ग्यारवीं विज्ञान व वाणिज्य संकाय में कुछ रिक्तियां उपलब्ध होने के कारण प्रवेश हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किए जा रहे हैं। ऑफलाइन पंजीकरण आवेदन पत्र दिनांक 23.05.2025 से विद्यालय में प्रातः 10 से 1 बजे तक उपलब्ध हैं एवं पूर्णतया भरा हुआ आवेदन पत्र सभी दस्तावेजों की स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि के साथ जमा करवाने की अंतिम तिथि 29.05.2025 है जिसका समय प्रातः 10 बजे से दोपहर 1 बजे तक रहेगा।

महेंद्र कालरा
प्राचार्य

Admission Notice (Class 11 Session 2025-26)

Due to the availability of a few vacant seats in Class 11 (Science and Commerce streams) at PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 2, Belagavi Cantonment, applications for admission are invited. For this purpose, offline registration forms will be available at the school from **23.05.2025**, between **10:00 AM to 1:00 PM**. The last date to submit the duly filled application form along with self-attested copies of all documents is **29.05.2025**, from **10:00 AM to 1:00 PM**.

Mahendra Kalra
Principal